

**C4U HOLDING ApS**  
Lars Tavsén, Agerbølparken 25, 7323 Give

**CVR-nr. 27 70 24 65**

**Årsrapport**

**2019/20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2020

---

Claus Utoft  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |             |
| Ledelsespåtegning                               | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning      | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |             |
| Selskabsoplysninger                             | 5           |
| Ledelsesberetning                               | 6           |
| <b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 7           |
| Resultatopgørelse                               | 12          |
| Balance   | 13          |
| Noter   | 15          |

## Selskabsoplysninger

---

|                                 |   |
|---------------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>                | C4U HOLDING ApS<br>Lars Tavsén<br>Agerbølparken 25<br>7323 Give                                       |
|                                 | CVR-nr.: 27 70 24 65<br>Stiftet: 19. april 2004<br>Hjemsted: Vejle<br>Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| <b>Direktion</b>                | Claus Utoft   |
| <b>Revision</b>                 | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Thrigesvej 3<br>7430 Ikast                 |
| <b>Bankforbindelse</b>          | Nordea Danmark<br>Kolding Åpark 2,1.<br>6000 Kolding  |
| <b>Dattervirksomheder</b>       | C4U Ejendomme ApS, Vejle<br>ACTP ApS, Vejle   |
| <b>Associerede virksomheder</b> | FRICK A/S, Vejle<br>Brands4Kids A/S, Ikast-Brande   |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med udlejning af bygning til datterselskab, finansiering og kapitalanbringelse.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

I note 1 er omtalt usikkerhed ved indregning og måling af kapitalandel i dattervirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets datterselskab Utoft Kids Group A/S er pr. 1. januar 2020 fusioneret med Brands4Kids A/S, hvorefter selskabet har en ejerandel i Brands4Kids A/S på 31,03 %.

Resultatet for perioden 1. januar - 30. juni 2020 i det fortsættende selskab Brands4Kids A/S har været påvirket af udbruddet af sygdommen COVID19, men det er ledelsens forventning, at selskabet efter regnskabsårets udløb igen genererer positive resultater. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt under hensyntagen til udviklingen i 1. halvår 2020.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u>  | <u>2019/20</u> | <u>2018/19</u>   |
|--|----------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                 | <b>673.891</b> | <b>647.403</b>   |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver        | -271.532       | -260.126         |
| Andre driftsomkostninger                                 | -84.256        | 0                |
| <b>Driftsresultat</b>                                    | <b>318.103</b> | <b>387.277</b>   |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder    | 748.402        | 1.621.750        |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder    | -317.035       | 193.799          |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 420.563        | 364.545          |
| Andre finansielle indtægter                              | 228.936        | 197.706          |
| Nedskrivning af finansielle aktiver                      | -587.324       | -1.431.900       |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                        | -331.861       | -382.817         |
| <b>Resultat før skat</b>                                 | <b>479.784</b> | <b>950.360</b>   |
| 3 Skat af årets resultat                                 | -11.876        | 183.768          |
| <b>Årets resultat</b>                                    | <b>467.908</b> | <b>1.134.128</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                  |                |                  |
| Overføres til overført resultat                          | 467.908        | 1.134.128        |
| <b>Disponeret i alt</b>                                  | <b>467.908</b> | <b>1.134.128</b> |

## Balance 30. juni

| <b>Aktiver</b>                               |                          |                          |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Note   | 2020                     | 2019                     |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                          |                          |
| 4 Grunde og bygninger                        | 8.889.907                | 9.089.439                |
| 5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar    | 337.000                  | 783.156                  |
| Materielle anlægsaktiver i alt               | <u>9.226.907</u>         | <u>9.872.595</u>         |
| 6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder   | 5.027.726                | 26.003.159               |
| 7 Kapitalandele i associerede virksomheder   | 17.735.128               | 1.652.098                |
| 8 Andre tilgodehavender                      | 2.917.250                | 4.596.410                |
| Finansielle anlægsaktiver i alt              | <u>25.680.104</u>        | <u>32.251.667</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>34.907.011</u></b> | <b><u>42.124.262</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                          |                          |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 8.424.077                | 15.018.660               |
| Tilgodehavende selskabsskat                  | 4.559                    | 15.247                   |
| Andre tilgodehavender                        | 143.054                  | 2.609.525                |
| Periodeafgrænsningsposter                    | 14.220                   | 14.032                   |
| Tilgodehavender i alt                        | <u>8.585.910</u>         | <u>17.657.464</u>        |
| Andre værdipapirer og kapitalandele          | 10.861.890               | 5.017.011                |
| Værdipapirer i alt                           | <u>10.861.890</u>        | <u>5.017.011</u>         |
| Likvide beholdninger                         | 837.970                  | 4.200.747                |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>20.285.770</u></b> | <b><u>26.875.222</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>55.192.781</u></b> | <b><u>68.999.484</u></b> |

## Balance 30. juni

| <b>Passiver</b>                          |                   |                   |
|--|-------------------|-------------------|
| Note                                     | 2020              | 2019              |
| <b>Egenkapital</b>                       |                   |                   |
| 9 Virksomhedskapital                     | 250.000           | 250.000           |
| 10 Overført resultat                     | 49.571.294        | 50.710.697        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>49.821.294</b> | <b>50.960.697</b> |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>            |                   |                   |
| Hensættelser til udskudt skat            | 499.000           | 219.800           |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      | <b>499.000</b>    | <b>219.800</b>    |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                   |                   |
| 11 Gæld til realkreditinstitutter        | 4.207.800         | 4.520.156         |
| 12 Gæld til tilknyttede virksomheder     | 0                 | 225.000           |
| 13 Gæld til associerede virksomheder     | 225.000           | 0                 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt    | 4.432.800         | 4.745.156         |
| Kortfristet del af langfristet gæld      | 312.606           | 292.958           |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 27.000            | 27.000            |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        | 0                 | 4.766.979         |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse    | 0                 | 699.973           |
| 14 Anden gæld                            | 100.081           | 7.286.921         |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 439.687           | 13.073.831        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>4.872.487</b>  | <b>17.818.987</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>55.192.781</b> | <b>68.999.484</b> |

**1 Usikkerhed ved indregning eller måling**

**15 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**16 Eventualposter**



## Noter

---

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Under kapitalandele i dattervirksomheder er indregnet kapitalandel af dattervirksomheden ACTP ApS med 5.028 t.kr. I årsrapporten for ACTP ApS er der beskrevet usikkerhed ved indregning eller måling af varebeholdninger 2.789 t.kr. samt tilgodehavende 1.909 t.kr. Der er således usikkerhed ved indregning eller måling af værdien af kapitalandelen i ACTP ApS.

|  | <u>2019/20</u>    | <u>2018/19</u>    |
|--|-------------------|-------------------|
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>          |                   |                   |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 106.378           | 116.387           |
| Andre finansielle omkostninger                     | <u>225.483</u>    | <u>266.430</u>    |
|  | <b>331.861</b>    | <b>382.817</b>    |
| <b>3. Skat af årets resultat</b>                   |                   |                   |
| Årets regulering af udskudt skat                   | 279.200           | -190.300          |
| Regulering af udbytteskat, ej lempet               | 1.187             | 6.532             |
| Sambeskatningsbidrag 2018/19                       | <u>-268.511</u>   | <u>0</u>          |
|  | <b>11.876</b>     | <b>-183.768</b>   |
|  | <u>30/6 2020</u>  | <u>30/6 2019</u>  |
| <b>4. Grunde og bygninger</b>                      |                   |                   |
| Kostpris 1. juli                                   | <u>11.174.811</u> | <u>11.174.811</u> |
| <b>Kostpris 30. juni</b>                           | <b>11.174.811</b> | <b>11.174.811</b> |
| Af- og nedskrivninger 1. juli                      | -2.085.372        | -1.885.840        |
| Årets af-/nedskrivninger                           | <u>-199.532</u>   | <u>-199.532</u>   |
| <b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>              | <b>-2.284.904</b> | <b>-2.085.372</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>              | <b>8.889.907</b>  | <b>9.089.439</b>  |

## Noter

|   | 30/6 2020          | 30/6 2019          |
|---|--------------------|--------------------|
| <b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>               |                    |                    |
| Kostpris 1. juli  | 843.750            | 0                  |
| Tilgang i årets løb   | 0                  | 843.750            |
| Afgang i årets løb  | -383.750           | 0                  |
| <b>Kostpris 30. juni</b>  | <b>460.000</b>     | <b>843.750</b>     |
| Af- og nedskrivninger 1. juli                                   | -60.594            | 0                  |
| Årets af-/nedskrivninger  | -72.000            | -60.594            |
| Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver | 9.594              | 0                  |
| <b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>                           | <b>-123.000</b>    | <b>-60.594</b>     |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>                           | <b>337.000</b>     | <b>783.156</b>     |
| <b>6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>              |                    |                    |
| Kostpris 1. juli  | 74.943.345         | 74.943.345         |
| Tilgang i årets løb   | 3.795.753          | 0                  |
| Overført til kapitalandele i associerede virksomheder           | -63.689.098        | 0                  |
| <b>Kostpris 30. juni</b>  | <b>15.050.000</b>  | <b>74.943.345</b>  |
| Nedskrivninger 1. juli  | -48.940.186        | -47.366.151        |
| Årets resultat  | 1.016.193          | 1.621.750          |
| Udbytte   | -7.680.000         | -3.150.000         |
| Goodwill i forbindelse med køb af aktier                        | -1.564.388         | 0                  |
| Egenkapitalbevægelser i dattervirksomhed                        | -42.925            | -45.785            |
| Overført til kapitalandele i associerede virksomheder           | 47.189.032         | 0                  |
| <b>Nedskrivninger 30. juni</b>                                  | <b>-10.022.274</b> | <b>-48.940.186</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>                           | <b>5.027.726</b>   | <b>26.003.159</b>  |
| <b>Tilknyttede virksomheder:</b>                                |                    |                    |
|   | <b>Hjemsted</b>    | <b>Ejerandel</b>   |
| C4U Ejendomme ApS   | Vejle              | 100 %              |
| ACTP ApS  | Vejle              | 100 %              |

## Noter

|   | 30/6 2020          | 30/6 2019         |
|---|--------------------|-------------------|
| <b>7. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>    |                    |                   |
| Kostpris 1. juli                                      | 0                  | 0                 |
| Overført fra kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 63.689.098         | 0                 |
| <b>Kostpris 30. juni</b>                              | <b>63.689.098</b>  | <b>0</b>          |
| Opskrivninger 1. juli                                 | 1.652.098          | 1.568.299         |
| Overført fra kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -47.189.032        | 0                 |
| Årets resultat  | -317.036           | 193.799           |
| Udbytte   | -100.000           | -110.000          |
| <b>Opskrivninger 30. juni</b>                         | <b>-45.953.970</b> | <b>1.652.098</b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>                 | <b>17.735.128</b>  | <b>1.652.098</b>  |
| I regnskabsposten indgår goodwill med                 | 3.304.196          | 0                 |
| <b>Associerede virksomheder:</b>                      |                    |                   |
|   | <b>Hjemsted</b>    | <b>Ejerandel</b>  |
| FRICK A/S   | Vejle              | 25 %              |
| Brands4Kids A/S                                       | Ikast-Brande       | 31,03 %           |
| <b>8. Andre tilgodehavender</b>                       |                    |                   |
| Kostpris 1. juli                                      | 6.028.310          | 1.907.486         |
| Tilgang i årets løb                                   | 99.989             | 4.307.074         |
| Afgang i årets løb                                    | -1.191.825         | -186.250          |
| <b>Kostpris 30. juni</b>                              | <b>4.936.474</b>   | <b>6.028.310</b>  |
| Nedskrivninger 1. juli                                | -1.431.900         | 0                 |
| Årets nedskrivninger                                  | -587.324           | -1.431.900        |
| <b>Nedskrivninger 30. juni</b>                        | <b>-2.019.224</b>  | <b>-1.431.900</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>                 | <b>2.917.250</b>   | <b>4.596.410</b>  |

## Noter

|   | 30/6 2020         | 30/6 2019         |
|---|-------------------|-------------------|
| <b>9. Virksomhedskapital</b>  |                   |                   |
| Virksomhedskapital 1. juli  | 250.000           | 250.000           |
|   | <b>250.000</b>    | <b>250.000</b>    |
| <p>Anpartskapitalen består af 250.000 anparter á 1 kr. Selskabets anpartskapital består af 62.500 kr. a-anparter med særlig udbytteret samt 187.500 kr. uden stemmeret.</p> |                   |                   |
| <b>10. Overført resultat</b>  |                   |                   |
| Overført resultat 1. juli   | 50.710.697        | 49.622.354        |
| Årets overførte overskud eller underskud  | 467.908           | 1.134.128         |
| Egenkapitalbevægelser i dattervirksomhed  | -42.924           | -45.785           |
| Goodwill i forbindelse med køb af aktier i tilknyttet virksomhed  | -1.564.387        | 0                 |
|   | <b>49.571.294</b> | <b>50.710.697</b> |
| <b>11. Gæld til realkreditinstitutter</b>   |                   |                   |
| Gæld til realkreditinstitutter i alt  | 4.520.406         | 4.813.114         |
| Heraf forfalder inden for 1 år  | -312.606          | -292.958          |
|   | <b>4.207.800</b>  | <b>4.520.156</b>  |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år   | 2.966.321         | 3.272.314         |
| <b>12. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>  |                   |                   |
| Utoft Kids Group A/S, huslejedepositum  | 0                 | 225.000           |
|   | <b>0</b>          | <b>225.000</b>    |
| <b>13. Gæld til associerede virksomheder</b>  |                   |                   |
| Brands4Kids A/S, huslejedepositum   | 225.000           | 0                 |
|   | <b>225.000</b>    | <b>0</b>          |
| <b>14. Anden gæld</b>   |                   |                   |
| Af anden gæld udgør 0 t.kr. gæld til tredje mand mod 7.209 t.kr. sidste år.   |                   |                   |

## Noter

---

### 15. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed overfor Nordea Danmark i form af pant i fast ejendom for 10.000 t.kr. Bogført værdi af pantsat ejendom pr. 30/6 2020 udgør 8.890 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut 4.520 t.kr. er der givet pant i fast ejendom. Bogført værdi af pantsat ejendom pr. 30/6 2020 udgør 8.890 t.kr.

### 16. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheders bankengagement med et maks. på 300 t.kr. På balancedagen er engagementet udnyttet med 0 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Utoft Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.